Էկ

Veni.

Veni.

Plur.

Plur.

Եկաք

Venite.

Infinitivus.

Էլալ

Venire.

Appendix.

Եկեցիք Veniet; Dicitur etiam գայցիք
 Ut cum dicitur Luc. 14. զի յորժամ
 գայցի որ կոչեացն զքեզ, Ut cum ve-
 nerit, qui vocavit te, & in plur. գայ-
 ցին Venient ibid. Io. 11.

Ab hoc verbo fit գալոցես, գալոցես
 գալոցի Venturus sum es, est &c.

De secundo Verborum Ordine,
eiusque Speciebus.

CAPVT VII.

SECONDÆ Coniugatio ea
continet Verba, quorum tertia
singularis Præsentis termina-
tur in *ἔ*, vt *ἐξέτε* Examinat

psal. 10. u. 6. *ἐπέτε* Operatur, psal. 14.

u. 2. *ἐσθῆτε* Congregat, psal. 38. u. 7.

ἐσπῆτε Spernit psal. 50. u. 18:

ἐκτέ Custodit, psal. 36. u. 26: *αὐτέ*

dicat, psal. 35. u. 1. & alia id genus

IN hac Coniugatione tres nobis se
se offerunt Verborum Species: Pri-

ma est eorum Verborum, quæ desinunt in
tertia persona singulari præteriti in *ἔωγ*,

Cuiusmodi sunt *ἐσπῆωγ* Amauit, psal. 45.

u. 4: *ἐμνησῆωγ* Recordatus est, psal. 9. u.

12: *ἐσπῆωγ* Dispersit psal. 17. u. 15:

ἐπέσπῆωγ Operuit, psal. 26. u. 6. Et

alia eiusmodi.

Secunda

Secunda Species est nonnullorum Verborum, quæ in tertia singulari Præteriti desinunt in *ւց* purum, quæ scilicet non habent *է* ante *ւց*, sicuti habent verba primæ speciei, uti sunt *ււււց* Dixit psal. 32. u. 7: *գիւււց* sciuit psal. 72. u. 10.

Tertia Species ea complectitur verba, quæ formant tertiam personam singularē præteriti in *ցոյց*, vel *ոյց*, omisso primo *ց*: Exempla verborum primi generis sunt *խոնարհցոյց* Humiliauit, psal. 74. u. 7. *բարկացոյց*, ad iram concitauit, psal. 73. u. 17. *յանցոյց* Transmisit, transire fecit, ps. 77. u. 14; Exempla secundi generis sunt *հատոյց* Retribuit ps. 10. 2. *իջոյց* Demisit, descendere fecit psal. 77. u. 26, & alia multa.

Verùm. antequam proponantur singularum Specierum exemplaria, præmittendam censeo Coniugationem verbi Substantiui *Էմ, Էս, Է* Sū, es, est, etenim illius vsus valde frequens est, & familiaris est,

est, illudque imitantur cætera huius conjugationis verba.

Coniugatio Verbi Substantiivi

Es, Eus, Er.

Præsens.

Es.	Sum.
Eus.	Es.
Er.	Est.

Plur.

Plur.

Es.	Sumus.
Eus.	Estis.
Er.	Sunt.

Imperfectum.

Es.	Eram.
Eus.	Eras.
Er.	Erat.

A 2

Plur.

Plur. Plur.

Էւոք

Eramus.

Էիք

Eratis.

Էիւն

Erant.

Præteritum.

Էշի

Fui, vel factus sum.

Էիք

Fuisti, vel factus es.

Էիւն

Fuit, vel factus est.

Plur.

Plur.

Էշոք

Fuimus, vel facti sumus.

Էիքք

Fuistis, vel facti estis.

Էիւնն

Fuerunt, vel facti sunt.

Hoc Præteritū mutuo accipitur à verbo Էշ
 Էիւն, quod significat esse, vel fieri; de
 quo suo loco in tertia Coniugatione.